様 式 第 1 号

公園内行為許可申請書（記載例）

小田原市都市公園条例第 3 条第 1 項の規定により次のとおり都市公園内における行為

の許可を申請します。

令和 年 月 日

              〒〇〇〇－〇〇〇〇

申請者住所 神奈川県小田原市城内〇〇〇〇

（電話 〇〇〇〇－〇〇－〇〇〇〇）

    職 業 （法人その他の団体の場合は、設立目的又は営業種目）
                          〇〇〇実行委員会

      氏 名 （法人その他の団体の場合は、代表者氏名併記）
                    実行委員長   〇〇〇 〇〇〇
                    〈代表者印・社判は不要です。〉

小 田 原 市 長  様

行 為 の 内 容

（ イ ベ ン ト 名 ） の 開 催

行 為 の 目 的

「〇〇〇イベントによる地域振興等の活性化
 （詳細は企画書のとおり）

行 為 の 期 間 令和 年 月 日（ 曜日） 〇〇時〇〇分から〇〇時〇〇分

行 為 の 場 所 小田原城址公園  本丸広場（使用する広場名）

使用する公園施設

その他必要な事項